

# ZMĚNOVÝ LIST č. 9

Předmět díla : „Zkvalitnění péče o klienty centra pro rodinu a sociální péči Hodonín – denní rehabilitační stacionář Vlastovka – II“

Objekt :

Objednatel : Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z. s.

Zhotovitel: RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o., Polní 4057/27, 695 01 Hodonín

TDS : Ing. Jiří Ilčík, Ing. Karen Kylbergerová

Projektant : Prost Hodonín s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín

Popis změny : V zadávací dokumentaci bylo řešeno oplocení pouze zčásti – v soupisu prací a dodávek byly uvedeny pouze brána a branka, které, z důvodu funkčnosti bylo nutné nahradit; také plocha výplní oplocení, která měla být nahrazena za stávající, již nevyhovující. Po zásahu tornádem však byla část oplocení poničena tak, že je nutné oplocení nahradit novým. A to nejen výplně, ale i nosné, zděné, konstrukce. Z toho důvodu byly tři strany oplocení pozemku nahrazeny ploty novými.

údaje o změně

Změnu vyvolal :	Objednatel		
Jedná se o změnu :	úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla		ANO/NE
	úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		ANO/NE
Způsob projekčního řešení změny :	zápis do SD (deníku změn)		ANO/NE
	zápis KD		ANO/NE
	jiné		ANO/NE

cena

Cena Méněprací bez DPH:		0,00 Kč	
Cena Víceprací bez DPH:		488 211,95 Kč	
Náklady na změnu bez DPH:		488 211,95 Kč	
Výše DPH	15%	0,00 Kč	
Výše DPH	21%	102 524,51 Kč	
Náklady na změnu vč. DPH		590 736,46 Kč	

termíny

Termín realizace změny :	2023		
Vliv změny na termín dokončení díla :			ANO/NE

odsouhlasení změny

Změnu odsouhlasil:	Jméno a příjmení	Datum a podpis
Za objednatele :	Mgr. Lucie Ambrozková	
Za zhotovitele (stavbyvedoucí) :	Ing. Zdeněk Marek	
TDS :	Ing. Jiří Ilčík Ing. Karen Kylbergerová	
Projektant :	Ing. arch. Rastislav TESÁŘÍK	
Ostatní:		

přílohy

položkový rozpočet: Příloha č. 9

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ZL 09 Stacionář Vlaštovka - Plot**

Objednatel: **Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z.s.**  
**Štefánikova 288/26**  
**695 01 Hodonín**

IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.**  
**Polní 4057/27**  
**69501 Hodonín**

IČO: **46992707**  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			433 046,95
PSV			19 965,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			20 000,00
Ostatní náklady			15 200,00
<b>Celkem</b>			<b>488 211,95</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>488 211,95 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>102 524,51 CZK</b>

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**590 736,46 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>001</b>	<b>Betonový - skládaný</b>	<b>0,00</b>	<b>256 523,34</b>	<b>53 869,90</b>	<b>310 393,24</b>	<b>53</b>
01	Brněnská	0,00	256 523,34	53 869,90	310 393,24	53
<b>002</b>	<b>Betonový - skládaný</b>	<b>0,00</b>	<b>231 688,61</b>	<b>48 654,61</b>	<b>280 343,22</b>	<b>47</b>
02	Od Bytovek	0,00	231 688,61	48 654,61	280 343,22	47
Celkem za stavbu		0,00	488 211,95	102 524,51	590 736,46	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			97 283,95	19,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			229 442,00	47,0
33	Sloupy a piliře, stožáry, stojky	HSV			26 606,81	5,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			24 505,92	5,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 460,00	3,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			19 965,00	4,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			39 748,27	8,1
VN	Vedlejší náklady	VN			20 000,00	4,1
ON	Ostatní náklady	ON			15 200,00	3,1
Cena celkem					488 211,95	100,0

## Položkový rozpočet

S:	15/11/2023	Stacionář Vlaštovka - Plot
O:	001	Betonový - skládaný
R:	01	Brněnská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>48 566,90</b>
1	275282655R05	Sekání děr pro základové patky	kus	28,00000	1 150,00	32 200,00
2	274310030	Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění (54,5*0,2*0,1)*2	m3	2,18000	7 507,75	16 366,90
				2,18000		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>114 721,00</b>
3	318261823R06	Montáž plotů deskových, vč. sloupků prefabrikovaných do betonu	m	55,00000	897,00	49 335,00
4	592315000	Sloupek plotový PLT 11/16/230 SPR přírodní	kus	26,00000	525,00	13 650,00
5	592315010	Sloupek plotový PLT 11/16/230 SKR přírodní	kus	1,00000	609,00	609,00
6	592315020	Sloupek plotový PLT 16/18/230 SRO přírodní	kus	1,00000	1 501,00	1 501,00
7	592330115R08	Deska plotová PLT 200/5/50 PPJ C nat jednostranná	kus	108,00000	459,50	49 626,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>24 505,92</b>
8	111212133	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:1, s pařezem	m2	51,32000	105,00	5 388,60
		51,32		51,32000		
9	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC ul. Brněnská : (54,55)*0,3*0,7	m3	11,45550	1 072,50	12 286,02
				11,45550		
10	962032314	Bourání pilířů cihelných ul. Brněnská : (0,3*0,3*1,8)*17 Koeficient : 0,1	m3	3,02940	2 255,00	6 831,30
				2,75400		
				0,27540		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 360,00</b>
11	998151112	Přesun hmot, oplocení zděné příplatek do 1 km	t	1,00000	7 360,00	7 360,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>36 169,52</b>
12	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	13,03641	199,50	2 600,76
13	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,07282	244,00	6 361,77
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	521,45640	10,00	5 214,56
15	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,07282	341,50	8 903,87
16	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	104,29128	38,00	3 963,07
17	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	26,07282	350,00	9 125,49
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>10 000,00</b>
18	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>15 200,00</b>
19	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	15 200,00	15 200,00



## Položkový rozpočet

S:	15/11/2023	Stacionář Vlaštovka - Plot
O:	002	Betonový - skládaný
R:	02	Od Bytovek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>48 717,05</b>
1	275282655R05	Sekání děr pro základové patky	kus	28,00000	1 150,00	32 200,00
2	274310030	Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění (55*0,2*0,1)*2	m3	2,20000	7 507,75	16 517,05
				2,20000		

<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>114 721,00</b>
3	318261823R06	Montáž plotů deskových, vč. sloupků prefabrikovaných do betonu	m	55,00000	897,00	49 335,00
4	592315000	Sloupek plotový PLT 11/16/230 SPR přírodní	kus	26,00000	525,00	13 650,00
5	592315010	Sloupek plotový PLT 11/16/230 SKR přírodní	kus	1,00000	609,00	609,00
6	592315020	Sloupek plotový PLT 16/18/230 SRO přírodní	kus	1,00000	1 501,00	1 501,00
7	592330115R08	Deska plotová PLT 200/5/50 PPJ C nat jednostranná	kus	108,00000	459,50	49 626,00

<b>Díl: 33</b>		<b>Sloupy a pilíře, stožáry, stojky</b>				<b>26 606,81</b>
8	632479124R05 VP	Reprofilací malta, oprava poškozených částí stávajícího základu, včetně spojovacího můstku	m2	15,23000	1 747,00	26 606,81

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>8 100,00</b>
9	998151112	Přesun hmot, oplocení zděné příplatek do 1 km	t	1,00000	8 100,00	8 100,00

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>19 965,00</b>
10	767914830	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	55,00000	148,50	8 167,50
11	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg sloupky : 25*7,8	kg	195,00000	60,50	11 797,50
				195,00000		

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>3 578,75</b>
12	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	1,28987	199,50	257,33
13	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,57975	244,00	629,46
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	51,59500	10,00	515,95
15	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,57975	341,50	880,98
16	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,31900	38,00	392,12
17	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,57975	350,00	902,91

<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>10 000,00</b>
18	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00